
平成 ２３ 年 ９ 月 

お 得 意 様 各 位 

岐阜県羽島市江吉良町 1593 

日 興 製 薬 株 式 会 社 

 

 

「「「「エタプロコールＧエタプロコールＧエタプロコールＧエタプロコールＧ    ５Ｌ５Ｌ５Ｌ５Ｌ」」」」ラベルラベルラベルラベル変更のご案内変更のご案内変更のご案内変更のご案内    
    

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび「エタプロコールＧ ５Ｌ」のラベルが下記の通り変更となりましたのでご案

内を申し上げます。 

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 【従 来 品】                                【変 更 品】 

       

 

※品質につきましては変更ございません。 

 

【変 更 時 期】  製造番号 ２２１９２０ より変更 

以上 


